

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 93-2022

Entidad u Organización de la Entidad : FONDO METROPOLITANO DE INVERSIONES - INVERMET
 Nro de Identificación : UE -500235

										CANTIDAD Y/O VALORES						
										CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION		
N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida		Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor	
1	06.12.2022	0059-GP	GP	20720007044	MADERA HUAYRURO (Ormosia coccinea) 152.40 mm X 76.2 mm X 6 m.	2.6.2.3.6.4	S/ 426.60	UNIDAD						18	7,678.80	
2	06.12.2022	0059-GP	GP	20720007072	MADERA HUAYRURO (Ormosia coccinea) 152.40 mm X 76.2 mm X 1.3 m.	2.6.2.3.6.4	S/ 107.10	UNIDAD						19	2,034.90	
3	06.12.2022	0059-GP	GP	20720007073	MADERA HUAYRURO (Ormosia coccinea) 152.40 mm X 76.2 mm X 3.8 m.	2.6.2.3.6.4	S/ 278.00	UNIDAD						4	1,112.00	
4	06.12.2022	0059-GP	GP	20720007074	MADERA HUAYRURO (Ormosia coccinea) 152.40 mm X 76.2 mm X 3.9 m.	2.6.2.3.6.4	S/ 278.10	UNIDAD						5	1,390.50	
5	06.12.2022	0059-GP	GP	20720007075	MADERA HUAYRURO (Ormosia coccinea) 152.40 mm X 76.2 mm X 3.7 m.	2.6.2.3.6.4	S/ 255.60	UNIDAD						10	2,556.00	
6	06.12.2022	0059-GP	GP	20720007076	MADERA HUAYRURO (Ormosia coccinea) 152.40 mm X 76.2 mm X 3.85 m.	2.6.2.3.6.4	S/ 278.10	UNIDAD						1	278.10	
7	06.12.2022	0059-GP	GP	20720007077	MADERA HUAYRURO (Ormosia coccinea) 152.40 mm X 76.2 mm X 2.5 m.	2.6.2.3.6.4	S/ 171.00	UNIDAD						1	171.00	
8	06.12.2022	0059-GP	GP	20720007078	MADERA HUAYRURO (Ormosia coccinea) 152.40 mm X 76.2 mm X 2.6 m.	2.6.2.3.6.4	S/ 191.70	UNIDAD						2	383.40	
9	06.12.2022	0059-GP	GP	20720007079	MADERA HUAYRURO (Ormosia coccinea) 152.40 mm X 76.2 mm X 0.8 m.	2.6.2.3.6.4	S/ 63.90	UNIDAD						1	63.90	
10	06.12.2022	0059-GP	GP	20720007080	MADERA HUAYRURO (Ormosia coccinea) 152.40 mm X 76.2 mm X 1.0 m.	2.6.2.3.6.4	S/ 86.30	UNIDAD						1	86.30	
11	06.12.2022	0059-GP	GP	20720007081	MADERA HUAYRURO (Ormosia coccinea) 152.40 mm X 76.2 mm X 2.8 m.	2.6.2.3.6.4	S/ 191.70	UNIDAD						1	191.70	
12	06.12.2022	0059-GP	GP	20720007082	MADERA HUAYRURO (Ormosia coccinea) 152.40 mm X 76.2 mm X 3.6 m.	2.6.2.3.6.4	S/ 255.70	UNIDAD						3	767.10	
13	06.12.2022	0059-GP	GP	20720007083	MADERA HUAYRURO (Ormosia coccinea) 152.40 mm X 76.2 mm X 3.5 m.	2.6.2.3.6.4	S/ 255.60	UNIDAD						4	1,022.40	
14	06.12.2022	0059-GP	GP	20720007084	MADERA HUAYRURO (Ormosia coccinea) 152.40 mm X 76.2 mm X 3.3 m.	2.6.2.3.6.4	S/ 234.90	UNIDAD						1	234.90	
15	06.12.2022	0059-GP	GP	20720007085	MADERA HUAYRURO (Ormosia coccinea) 152.40 mm X 76.2 mm X 1.4 m.	2.6.2.3.6.4	S/ 107.10	UNIDAD						1	107.10	
16	06.12.2022	0059-GP	GP	20720007086	MADERA HUAYRURO (Ormosia coccinea) 50.9 mm X 25.4 mm X 1.5 m.	2.6.2.3.6.4	S/ 23.20	UNIDAD						395	9,164.00	
17	06.12.2022	0059-GP	GP	150600011635	PERNO DE ACERO ZINCADO 3/8 in X 8 in CON TUERCA	2.6.2.3.6.4	S/ 25.00	UNIDAD						36	900.00	
18	06.12.2022	0059-GP	GP	150900011059	TORNILLO DE ACERO TIPO SPAX 1/4 in X 2 in	2.6.2.3.6.4	S/ 4.00	UNIDAD						790	3,160.00	
19	06.12.2022	0059-GP	GP	150600030752	PERNO DE ACERO ZINCADO CON CABEZA HEXAGONAL 1/2 in X 8 in	2.6.2.3.6.4	S/ 35.00	UNIDAD						64	1,600.00	
20	06.12.2022	0059-GP	GP	034000030432	ANGULO DE FIERRO 1 1/2 in X 1 1/2 in x 76.2 mm	2.6.2.3.6.4	S/ 10.00	UNIDAD						36	360.00	
21	06.12.2022	0059-GP	GP	150900011059	TORNILLO DE ACERO TIPO SPAX 1/4 in X 2 in (CON TIRAFON)	2.6.2.3.6.4	S/ 4.00	UNIDAD						576	2,304.00	
22	06.12.2022	0059-GP	GP	721500020041	BARNEZ MARINO	2.6.2.3.6.4	S/ 94.50	GALON						10	945.00	
23	06.12.2022	0059-GP	GP	290500060016	WINCHA DE METAL 50 m	2.6.2.3.6.4	S/ 61.90	UNIDAD						1	61.90	
24	06.12.2022	0059-GP	GP	419500020061	NIVEL DE MANO DE ALUMINIO 1.2 m	2.6.2.3.6.4	S/ 34.90	UNIDAD						2	69.80	
25	06.12.2022	0059-GP	GP	290500060015	WINCHA DE METAL 5 m	2.6.2.3.6.4	S/ 26.90	UNIDAD						3	80.70	
26	06.12.2022	0059-GP	GP	419000010007	ALICATE DE CORTE 6 in	2.6.2.3.6.4	S/ 22.90	UNIDAD						3	68.70	
27	06.12.2022	0059-GP	GP	416000030118	MARTILLO PARA CARPINTERO 16 oz CON MANGO DE MADERA	2.6.2.3.6.4	S/ 19.90	UNIDAD						3	59.70	
28	06.12.2022	0059-GP	GP	415200020025	ESCOFINA PLANA 8 in	2.6.2.3.6.4	S/ 26.90	UNIDAD						2	53.80	
29	06.12.2022	0059-GP	GP	716000040092	LAPIZ PARA CARPINTERO ESTANDAR	2.6.2.3.6.4	S/ 2.20	UNIDAD						2	4.40	
30	06.12.2022	0059-GP	GP	411000030016	SERRUCHO 18 in	2.6.2.3.6.4	S/ 46.90	UNIDAD						2	93.80	
31	06.12.2022	0059-GP	GP	419200020007	ESCUADRA FIA 12 in	2.6.2.3.6.4	S/ 15.90	UNIDAD						2	31.80	
32	06.12.2022	0059-GP	GP	495700410160	MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95 X 50	2.6.2.3.6.4	S/ 60.00	UNIDAD						1	60.00	
33	06.12.2022	0059-GP	GP	805000090004	ARNES DE SEGURIDAD DE POLIÉSTER DE 3 ANILLOS	2.6.2.3.6.4	S/ 200.00	UNIDAD						1	200.00	
34	06.12.2022	0059-GP	GP	899600080089	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA LARGA	2.6.2.3.6.4	S/ 15.90	UNIDAD						5	79.50	
35	06.12.2022	0059-GP	GP	805000060047	CASCO PROTECTOR (MENOR A 1/4 DE LA UJT) DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDAD COLOR AMARILLO	2.6.2.3.6.4	S/ 23.00	UNIDAD						5	115.00	
36	06.12.2022	0059-GP	GP	94010007063	ALQUILER DE TALADRO ELÉCTRICO PORTÁTIL	2.6.2.3.6.5	S/ 900.00	SERVICIO						4	3,600.00	
37	06.12.2022	0059-GP	GP	941500010011	ALQUILER DE MÁQUINA CEPILLADORA	2.6.2.3.6.5	S/ 975.00	SERVICIO						2	1,950.00	
										Total General en S/.	0	S/ 0.00	0	S/ 0.00	0	S/ 43,040.20

OBSERVACIÓN:

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la entidad u organización de la entidad.
 2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área usuaria.
 3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la CAP

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad